Vybor SRPS pii ZS Oblagna, Liberec

Skolni rok: 2024/2025

Trida | Prijmeni Jméno E-mailova adresa
1.A Szenczi Kristyna kristyna.szenczi@gmail.com
1.B Burger Marek burger@zsSkveten.cz
2.A Broz Marek marekbroz@seznam.cz
2.B Urban Lukas L.urban@post.cz
3.A Novotna Katefina novotna.katerina@centrum.cz
4. A | Drasarova Veronika veronika.faltynkova7@seznam.cz
6. A | Jiroutkova Lenka frantalena@gmail.com
8. A | Doldkova Radka dolakova.radka@seznam.cz
9A Vochomirkova Barbora barbora.vochomurkova@seznam.cz
4.B | Navratil Michal michal navratil@centrum.cz
5.A Bulinova Petra petra.bulinova@outlook.com
7.A | Herink Jiti herinkj@gmail.com

Prijmeni Jméno E-mailova adresa
Predsedkyné¢: Mervartova Veronika | veronika.mer(@seznam.cz
Pokladnik: Navratil Michal michal navratil@centrum.cz
Zapisovatel: Herink Jiti herinkj@gmail.com
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